
UCHWAŁA NR 39/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska wobec inicjatywy Rady Gminy Kobylnica w sprawie nadania statusu 
miasta miejscowości Kobylnica 

Na podstawie §57 ust. 2 Statutu Powiatu Słupskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLVIII/469/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie Statutu Powiatu Słupskiego 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 4924) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Słupskiego wyraża pozytywną opinię wobec inicjatywy Rady Gminy Kobylnica w 
sprawie nadania statusu miasta miejscowości Kobylnica. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Radzie Gminy Kobylnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFBC84E5-8C68-4D14-BEB4-68FA4EFE9329. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFBC84E5-8C68-4D14-BEB4-68FA4EFE9329. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 39/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-27T13:03:11+0100


		2024-03-27T13:03:45+0100


		2024-03-27T13:04:22+0100


		2024-03-27T13:04:48+0100


		2024-03-27T13:05:24+0100




